PESCAITO FRITO

Sélo trabajemos pescado fresco de Jueves o Domingos y Festivos

Precio segin mercado.

Variado de pescodo | chopitos, bacalaillos, merluza y boqueranes | @ & ‘i
Plato de chopites ©© |
Plato de bacalaillas © ® ]
Plato de merluza 06
Plato de boquerones ©@ ©
Plato de bacalao 006
Tortillitas de camarones © ©¢RS

S

FREIDURIA CASE |

San jacobo con patatas ©© O 3,50 € !
Flamenquin con patatas ©© 3,50 € '
Croquetas con patatas [reién) OO O 3,50€ i
Croquetas con patatas (1/2recisn] @ © O 2,00 € i
Bocaditos al limén (racién| 00 350€ |
Bocaditos al limén (1/2 racién) o0 2,00 £ 4
Filetes de pollo con patatas | racién ) (1] 2] 3,50 € j
Filetes de pollo con patatas (1/2 racien ] @ © 2,00 € |
Alitas fritas con patatas ( racién ) 1) 3,50 € |
Alitas fritas con patatas (1/2 recion) @ 2,00 €
Bombas | racién ) 000 3,50 €
Bombas (1/2 racién) @O O 2,00 €
Lagrimas de Pollo con patatas (racién] © © 3,50 € .
Lagrimas de Pollo con patatas (1/2 racién ] @ © 2,00 €
Mini flamenquines con patatas @ @ 350€
Mini san jacobo con patatas ©© 0 3,50€ "
Nuggets con patatas © © © 3,50 € :
Bolitas de cherizo con patatas @ © 0 3,50 €
MENAJE |
Platos 1,20€ |
Tenedores 1,20 € i
Vasos 1Und. 0,05 €

APERITIVOS

Patatas “Cordobilla”
Patatas “Cordobilla * {sin sal)
Patatas “La Rubia”

PEQUENO

Aceitunas partidas y ralladas “Lanzas”

Aceitunas con ajo { del aiio ]
Aceitunas Manzanilla

Aceitunas Manzanilla ( sin hueso)
Aceitunas rellenas de anchoa
Aceitunas sabor Berenjena

Ajos blancos “Lanzas”
Banderillas “Lanzas”
Alcaparrones “Lanzas”
Pepinillos “Lanzas”

Revuelte “Lanzas”

Aceitunas gordales con pepinillo
Berenjenas “Calzado”

Ensalada de pimientos rojos
Aceite del “Canal” {virgen extra 2 L.)
Aceite las valdesas (virgen extro 2 L.}

Aceite las valdesas | virgen extra 51.)

1,50 €

1,00 €

1,50 €
2,20 €
1,50 €

1,30 €

OFERTAS

1 Pollo + Patatas fritas peq. + 2 Barras de pan

1/2 Pollo + Patatas fritas peq.

GRAMNDE
2,10 €
2,30 €
2,00 €
3,30 €
3,30 €
3,50 €
3,50 €
2,70 €
3,50 €
3,90 €
2,50 €
4,20 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
2,00 €
2,00 €
S/M €
S/M €
S/M €

FREIDURIA CASERA

“SIN GLUTEN Y SIN LACTOSA"

Flamenquin con patatas @
San jacobo con patatas @
Lagrimitas con patatas @
Filetes con patatas (2]

@

sin gluten

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

BEBIDAS

Refrescos de 2L.

Refrescos de 1 L.

Refrescos lata 33 cl.

Cerveza lata 33 cl.

Cerveza 1 L.

Tinto de verano [ solo en verano )

Tinto de verano SIN alcohol, ( solo en verano )
Vine Tinto “Castillo de Gredos”

Casera Blanca de 1,5 L.

Aquarius 1L

Monster ( bebida energética )

Zumos 1L

Agua “Lanjarén” 0,50 L.

Agua “Lanjarén” 1,5 L.

Agua del “Rosal” 5 L.

Limonada Naranja/Limén ( solo en verano )

Gazpacho 1 L. ( solo en verano |
Hielo bolsa 1 Kg.

PANADERIA

1 Barra
2 Barras

Pan de “Diario”

Ochos "Rosales”

Ochos “Manolito”

Rosquillas, palillos e integrales “Jiménez”

1,50 €
1,10 €
0,70 €
0,70 €
1,50 €
1,70 €
1,70 €
1,60 €
1,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
0,40 €
0,80 €
1,10 €
1,50 €
2,60 €

1,00 €

0,60 €
0,90 €

1,20 €
1,30 €
1,00 €

jAh !y no te olvides que por 1€ mas

puedes disfrutar de nuestro

Comedor (Q'F todos los findes



COMIDAS CASERAS

|
1
]
Pollo asado (sin gluten) 790€ }

. ELAUTENTICO

Pollo asado sin sal, al limén (sslo por encargo | 7,90 € i , POLLO CAS E RO
Medio pollo asado 4,00 € 1: b
Racién de patatas 2,00 € i |
Media racién de patatas 1,60 € ' i}
Pequefia de patatas 1,20 € .r :
Pimientos fritos ( de guamicisn) @ 0,90 € | i Ah ! y no te olvides que por 1€ mas 5
Pimientos fritos ( bandejo pequeiia) @ 1,50 € | puedes disfrutar de nuestro ,l
Pimientos fritos ( bandejo gronde) @ 2,90 € ; Comedor (@ F todoslos findes §
Albéndigas en salsa @ © 3,50 € }
Callos 3,50 € ' facebook P
Lomo con tomate @ 3,50 € E:’Eﬁmq : {
Lomo en salsa © 3,50€ Lﬁf_"ﬁa 30 0 !
Salmorejo 0© O 3,50 € E‘E-]'fgf : F
Ensaladilla rusa @ © 0 3,50 € i b
Patatas ali-oli  ©0O 3,50 € e o O |
onsuiia nuesiras
Husvos sliencs. B9 g promociones y codigos | NUESTRA CALIDAD Y SERVICIO NOS DISTINGUE,
Patatas bravas ©60 3,50 € de descuento en la weh. NUESTRA EXPERIENCIA NOS AVALA.
Ensalada de pasta (consdsarosa) © @ O (© O) 2,00 € f
Salpicén de mariscos 8 0 © 3,50€ {

COMIDAS CASERAS
TRADICIONALES

Tortilla de patatas (solo por encargo ) © 550€

Encargos%

957 607 909
661 278 795

SALSAS CASERAS

e

Salsa ali-oli @90 1,20 €
Salsa Brava @0 0 1,20 € St p =2
Reparto a domicilio
SALSAS ( sélo fines de semanas y festivos )
Ketchup “Prima” 1,50 €
Mahonesa “Prima” 1,50 € ABRIMOS TODOS
Gaucha 1,50 €

LOS DIAS

( Excepto Lunes y Martes por las tardes)

PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS

© 0000000

Avda. de la Estacion, N2 28
Puente Genil ( Cérdoba)

HUIVD FISCADO MOLELGS  SOMAMOSTAZA i
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* Precios vdlidos salvo error tipografico.




