PESCAITO FRITO

Sólo trabajamos pescado fresco de Jueves a Domingos y Festivos

Precio según mercado.

Variado de pescado (chopitos, bacalaillas, merluza y boquerones) 03

Plato de chopitos 00

Plato de bacalaillas 00

Plato de merluza 00 Plato de boquerones 10 3

Plato de bacalao 00

Tortillitas de camarones 10 2



FREIDURÍA CASERA

San jacobo con patatas 0 2 6	3,50 €
Flamenquín con patatas 0 2	3,50 €
Croquetas con patatas (ración) 1 2 6	3,50 €
Croquetas con patatas (1/2 ración) 10 2 6	2,00 €
Bocaditos al limón (ración) ① ②	3,50 €
Bocaditos al limón (1/2 ración) 0 2	2,00 €
Filetes de pollo con patatas (ración) 0 2	3,50 €
Filetes de pollo con patatas (1/2 ración) 1 2	2,00 €
Alitas fritas con patatas (ración)	3,50 €
Alitas fritas con patatas (1/2 ración) 1	2,00 €
Bombas (ración) 0 2 8	3,50 €
Bombas (1/2 ración) 1 2 8	2,00 €
Lagrimas de Pollo con patatas (ración) 10 2	3,50 €
Lagrimas de Pollo con patatas (1/2 ración) 10 2	2,00 €
Mini flamenquines con patatas 0 2	3,50 €
Mini san jacobo con patatas 900	3,50 €
Nuggets con patatas 0 0 0	3,50 €
Bolitas de chorizo con patatas 1 2 6	3,50 €

MENAJE

Platos	1,20 €
enedores	1,20 €
lasos	1 Und 0.05 €

APERITIVOS

	PEQUEÑO	GRANDE
Patatas "Cordobilla"		2,10 €
Patatas "Cordobilla " (sin sal)		2,30 €
Patatas "La Rubia"		2,00 €
Aceitunas partidas y ralladas "Lanzas"		3,30 €
Aceitunas con ajo (del año)		3,30 €
Aceitunas Manzanilla	1,50 €	3,50 €
Aceitunas Manzanilla (sin hueso)		3,50 €
Aceitunas rellenas de anchoa	1,00 €	2,70 €
Aceitunas sabor Berenjena		3,50 €
Ajos blancos "Lanzas"		3,90 €
Banderillas "Lanzas"	1,50 €	2,50 €
Alcaparrones "Lanzas"	2,20 €	4,20 €
Pepinillos "Lanzas"	1,50 €	2,50 €
Revuelto "Lanzas"		2,50 €
Aceitunas gordales con pepinillo		3,50 €
Berenjenas "Calzado"	1,30 €	2,00 €
Ensalada de pimientos rojos		2,00 €
Aceite del "Canal" (virgen extra 2 L.)		S/M €
Aceite las valdesas (virgen extra 2 L.)		S/M €
Aceite las valdesas (virgen extra 5 L.)		S/M €

OFERTAS

1 Pollo + Patatas fritas peq. + 2 Barras de pan

1/2 Pollo + Patatas fritas peq.







FREIDURÍA CASERA

"SIN GLUTEN Y SIN LACTOSA"

Flamenquín con patatas 2 San jacobo con patatas 2 Lagrimitas con patatas 2

Filetes con patatas





4,50 € 4,50 € 4,50 €

4,50 €

BEBIDAS

Refrescos de 2L.	1,50 €
Refrescos de 1 L.	1,10€
Refrescos lata 33 cl.	0,70 €
Cerveza lata 33 cl.	0,70 €
Cerveza 1 L.	1,50 €
Tinto de verano (solo en verano)	1,70 €
Tinto de verano SIN alcohol, (solo en verano)	1,70 €
Vino Tinto "Castillo de Gredos"	1,60 €
Casera Blanca de 1,5 L.	1,00 €
Aquarius 1L.	1,50 €
Monster (bebida energética)	1,50 €
Zumos 1L.	1,50 €
Agua "Lanjarón" 0,50 L.	0,40 €
Agua "Lanjarón" 1,5 L.	0,80 €
Agua del "Rosal" 5 L.	1,10 €
Limonada Naranja/Limón (solo en verano)	1,50 €
Gazpacho 1 L. (solo en verano)	2,60 €
Hielo bolsa 1 Kg.	1,00 €

PANADERÍA

1 Barra	0,60 €
2 Barras	0,90 €
Pan de "Diario"	
Ochos "Rosales"	1,20 €
Ochos "Manolito"	1,30 €
Rosquillas, palillos e integrales "Jiménez"	1,00 €



COMIDAS CASERAS

Pollo asado (sin gluten)	
Pollo asado sin sal, al limón (sólo por encargo)	7,90 €
Medio pollo asado	4,00 €
Ración de patatas	2,00 €
Media ración de patatas	1,60 €
Pequeña de patatas	1,20 €
Pimientos fritos (de guarnición)	0,90 €
Pimientos fritos (bandeja pequeña) 0	1,50 €
Pimientos fritos (bandeja grande)	2,90 €
Albóndigas en salsa 0 2	3,50 €
Callos	3,50 €
Lomo con tomate 8	3,50 €
Lomo en salsa 8	3,50 €
Salmorejo 0 2 8	3,50 €
Ensaladilla rusa 200	3,50 €
Patatas ali-oli 2 9 9	3,50 €
Huevos rellenos 2 3	3,50 €
Patatas bravas 2 9 0	3,50 €
Ensalada de pasta (con salsa rosa) 1 2 8 (5 6)	2,00 €
Salpicón de mariscos 3 4 8	3,50 €
Tortilla de patatas (solo por encargo) 2	5,50 €

SALSAS CASERAS

Salsa ali-oli	000	1,20 €
Salsa Brava	000	1,20 €

SALSAS

Ketchup "Prima"	1,50 €
Mahonesa "Prima"	1,50 €
Gaucha	1,50 €



















¡Ah! y no te olvides que por 1€ más puedes disfrutar de nuestro Comedor OF todos los findes







Reparto a domicilio

(sólo fines de semanas y festivos)

ABRIMOS TODOS LOS DIAS

(Excepto Lunes y Martes por las tardes)

Avda. de la Estación, Nº 28 Puente Genil (Córdoba)

EL AUTÉNTICO POLLO CASERO



NUESTRA CALIDAD Y SERVICIO NOS DISTINGUE. NUESTRA EXPERIENCIA NOS AVALA.

COMIDAS CASERAS TRADICIONALES

